Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Совет депутатов Краснопольского сельсовета

 РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]18.02.2022                                        с. Краснополье                                                    № 88

	О внесении изменений в Положение о денежном содержании выборных должностных лиц местного самоуправления муниципального образования Краснопольский сельсовет, утвержденное решением Совета депутатов Краснопольского сельсовета от 24.12.2019 №46)

В соответствии с Законом Республики Хакасия от 06.07.2007 № 39-ЗРХ «О муниципальной службе в Республике Хакасия», руководствуясь Уставом муниципального образования Краснопольский сельсовет, Совет депутатов Краснопольского сельсовета
РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о денежном содержании выборных должностных лиц местного самоуправления муниципального образования Краснопольский сельсовет, утвержденное решением Совета депутатов Краснопольского сельсовета от 24.12.2019 № 46 (далее – Положение) следующие изменения:
- приложение 1 к Положению изложить в новой редакции:

ПРЕДЕЛЬНЫЕ ЗНАЧЕНИЯ
должностных окладов выборного должностного лица муниципального образования Краснопольский сельсовет
	Наименование должности
	Период

	Размер должностного
 оклада, в рублях

	Глава Краснопольского сельсовета
	с 01.01.2022
	13900

         2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) на официальном сайте администрации.
         3. Контроль за исполнением решения возложить на главного бухгалтера Шумкину З.Ф.

Глава Краснопольского сельсовета

                           	О.Е. Султреков